



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

UCC ApS

Vigerslevvej 52, 1. th., 2500 Valby

CVR-nr. 36 48 37 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Erling Chrois
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UCC ApS Vigerslevvej 52, 1. th. 2500 Valby
	Telefon: 40 89 63 31
	CVR-nr.: 36 48 37 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Chrois
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparnord Bank, Hostrupsvej 6, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Chief ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Dapra Danish Appraisal ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og vurdering af materiel, handel, investering og anden beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 mod 10.089 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.384 mod 6.023 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.250	10.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	0	24
Øvrige finansielle omkostninger	-896	-1.010
Resultat før skat	187.854	9.103
1 Skat af årets resultat	2.530	-3.080
Årets resultat	190.384	6.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Overføres til overført resultat	90.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.977
Disponeret i alt	190.384	6.023

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.917	466.917
3 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.917</u>	<u>491.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.917</u>	<u>491.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.718	17.260
Tilgodehavende selskabsskat	69.476	5.000
Andre tilgodehavender	0	403
Tilgodehavender i alt	<u>256.194</u>	<u>53.913</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.194</u>	<u>66.555</u>
Aktiver i alt	<u>748.111</u>	<u>558.472</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	423.877	333.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Egenkapital i alt	623.877	543.494
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.300	0
Selskabsskat	80.528	0
Anden gæld	3.354	4.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.234	14.978
 Gældsforpligtelser i alt	124.234	14.978
 Passiver i alt	748.111	558.472

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	333.493	110.000	543.493
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.384	100.000	190.384
	100.000	423.877	100.000	623.877

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.530	3.080
	-2.530	3.080

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	466.917	466.917
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	466.917	466.917

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chief ApS, Holstebro	%	562.462	82.784
		562.462	82.784

3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dapra Danish Appraisal ApS, Valby	33,3 %	183.358	17.380
		183.358	17.380

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med indkomståret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.